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شــهردار قزوین از تکمیل ۶۶ پروژه عمرانی نیمه 
تمام باقی مانده از ســال‌های قبل در قزوین خبر 

داد.
 مهدی صباغی ضمن گرامیداشــت هفته شوراها 
برگزاری این نشســت را سنت حســنه دانست و 
گفت: خوشبختانه چند سال به طور مستمر شاهد 
برگزاری نشست شورای ادوار هستیم که کار بسیار 
پسندیده برای تشــریک مساعی و دیدار چهره به 

چهره منتخبین مردم در پارلمان محلی است .
صباغی از حضور باشــکوه و خستگی ناپذیر مردم 
در ۶۵ شب گذشــته در خیابان‌ها و میادین شهر 
نیز ســخن به میان آورد و افزود: مــردم در این 
مدت خوش درخشــیدند و ثابت کردند پای نظام 

جمهوری اسلامی ایران ایستاده اند.
وی تصریح کرد: مدیریت شهری نیز در این مدت 
پابه پای مردم درصحنه حاضر بود وخدمت رسانی 

به خادمین خود را لحظه ای متوقف نکرد.
شــهردار قزوین تصریح کرد: تمامی سازمانهای 
شــهرداری در زمان جنگ تحمیلی ســوم پای 
کار بودند و خدمت رســانی به شهروندان درهمه 

بخش‌ها درجریان بود.
وی در ادامه سخنانش به ارایه گزارشی از فعالیت‌ها 
و اقدامات مدیریت شهری پرداخت و گفت: اجرای 
تقاطع غیرهمسطح سه طبقه دفاع مقدس بدون 
تملک حتی یک مترزمین، اجــرای پروژه میدان 
میوه وتره بار مرکزی، نوســازی بافت فرســوده 
هادی آباد و ســاخت هزار واحد مسکونی دراین 
منطقه،اتصال پل امام علی )ع( به اتوبان چندین 
پروژه مهم دیگر در این دوره آغاز شــده است و به 
طور کلی ۶۶ پروژه قبلی برجــای مانده از دوران 
قبل شورا تکمیل شــده و ۱۰ ابر پروژه نیز کلید 

زده شد.
وی تصریــح کــرد: تعامــل و ارتبــاط خوبی با 
وزارتخانه‌ها در تهران و همچنین دســتگاه‌های 
اجرایی در سطح اســتان بر قرار شــده و تمامی 
ظرفیت‌ها را برای آبادانی بیشتر کهن شهر قزوین 

به کار خواهیم گرفت.
شهردار قزوین با یادآوری شرایط سخت در دوران 
جنگ تحمیلی سوم تأکید کرد: خدمات به مردم 
حتی در دوران جنگ تحمیلی ســوم قطع نشــد 
و آرامش خوبی در شــهر برقرار اســت و افتخار 
می‌کنیم برای مردمی خدمت می کنیم که جانانه 

پای نظام و آرمان‌های انقلاب ایستاده اند.

شهردار قزوین:

۶۶ پروژه عمرانی قدیمی در قزوین تکمیل شد

‌

تقدیر فرمانده پایگاه هفتم هوانیروز آبیک از شهردار آبیک استان قزوین
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news@ naslefarda.net هفتم هوانیــروز آبیک در
نشست با سعید ویزیری‌نژاد 
شهردار آبیک از مدیریت جهادی ایشــان در امرخدمت‌رسانی به 
شــهروندان آبیکی و همچنین همکاری‌های مؤثــر بین نهادهای 
نظامی و شهری در راستای توســعه و آبادانی شهرستان صميمانه 

تقدیر کرد.

 

سرهنگ یلا فرمانده پایگاه هفتم هوانیروز آبیک امروز در نشست 
با سعید ویزیری‌نژاد شــهردار آبیک از مدیریت جهادی ایشان در 
امرخدمت‌رسانی به شهروندان آبیکی و همچنین همکاری‌های مؤثر 
بین نهادهای نظامی و شهری در راستای توسعه و آبادانی شهرستان 
صميمانه تقدیر کرد. وی گفت:برای شــما و مجموعه شــهرداری 
آبیک آرزوی توفیقات روزافزون و توانمندی در ادامه مسیر پربرکت 

خدمت‌گزاری داریم.سعید وزیری‌نژاد، شهردار آبیک در ادامه این 
دیدار با قدردانی از حضور گسترده و حماسی مردم شهرستان آبیک 
در اجتماعات شبانه اقتدار از نهاد های نظامی ومدیریت شهری که 
در این ایام همراه مردم بودند، تشکر کرد. وی با اشاره به شرایط ویژه 
کشور، بر آمادگی کامل شهرداری برای تداوم خدمات‌رسانی تأکید 
کرد و گفت: شهرداری آبیک با بهره‌گیری از تمامی ظرفیت‌ها و توان 
عملیاتی خود، در هر شرایطی آماده ارایه خدمات به شهروندان است 
و ضمن رعایت برنامه‌های مصوب شهرستان، تلاش خواهد کرد که 

روند خدمت‌رسانی بدون وقفه ادامه یابد.

استان‌ها
Provinces مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق

مازندران؛

افزایش ۵۴۰ کیلومتری شبکه 
برق‌رسانی در مازندران

نسل فردا:  مدیرعامــل شرکت توزیع نیروی 
برق مازندران، »مهندس حســینی کارنامی«، 
از افزایش ۵۴۰ کیلومتری شــبکه برق‌رسانی 
در ســال ۱۴۰۴ خبر داد. به گفته وی، هدف از 
اجرای این اقدام، »بهبود ســطح ولتاژ شبکه، 
کاهش تلفات انرژی« و ارتقای پایداری تأمین 

برق مشترکان در سطح استان است.
حسینی کارنامی با اشاره به گستره جغرافیایی 
فعالیت شــرکت توزیع نیروی برق مازندران 
اظهار داشت: محدوده تحت پوشش این شرکت 
از »شهرســتان گلوگاه تا فریدونکنار« را دربر 
می‌گیرد و شــامل»۱۴ شهرستان و ۳۷ شهر« 
اســت.وی افزود: با اجرای طرح‌های توسعه‌ای 
و بهینه‌سازی، طول شبکه‌های برق‌رسانی در 
محدوده فعالیت این شــرکت به بیش از »۱۴ 
هزار و ۳۷۰ کیلومتر شبکه برق فشار متوسط« 
و بیش از»۱۹ هزار و ۴۷۲ کیلومتر شبکه فشار 
ضعیف« رسیده است. مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق مازندران تأکید کرد: توسعه مستمر 
شبکه، نوسازی و بهینه‌سازی تأسیسات موجود، 
نقش مهمی در *افزایش قابلیت اطمینان شبکه، 
کاهش خاموشی‌ها، بهبود کیفیت توان و کاهش 
تلفات انرژی* برای مشترکان خانگی، تجاری و 

صنعتی در سطح استان خواهد داشت.
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رفع اختلال خدمات بیمه تکمیلی 
کارکنان در اولویت قرار گیرد
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دبیر اول و رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی 
شهر کرج، از شهردار خواست ضمن ارائه گزارش 
دقیقی از قطع چند روزه بیمه تکمیلی کارکنان و 
دلایل آن، مکانیزمی برای جبران خســارات ایام 

قطع بیمه در نظر بگیرد.
مجتبی حاجی‌قاســمی در نطق پیش از دستور 
دویســت و چهلمین جلسه رســمی این شورا از 
حضور شجاعانه شــهردار کرج در شرایط خطیر 
جنگی در معرکه‌های خطر که برای کلیه پرسنل 
شهرداری خصوصاً عوامل خدوم خدماتی و امدادی 
الهام‌بخش بود قدردانی و بر ادامه این رویکرد تأکید 
کرد. رئیس کمیسیون تلفیق شورای اسلامی شهر 
کرج، با اشاره به شــرایط جنگی و اقتصادی، این 
رویکــرد را الگویی برای آینده دانســت و بر لزوم 
تمرکز شورا بر وظایف کلیدی خود تا آخرین روز 
خدمت تاکید کرد. حاجی‌قاسمی در بخش دیگری 
از سخنانش از قطع موردی و مقطعی بیمه تکمیلی 
کارکنان انتقاد کرد و خواســتار گــزارش فوری 
شهردار و جبران خسارت شــد. وی افزود: طبق 
اخبار واصله اختلالاتی در پوشش بیمه تکمیلی 
پرسنل شهرداری رخ داده است که علل مختلفی 
برای آن ذکر می شود از جمله عدم پرداخت حق 
بیمه توسط شهرداری به شرکت بیمه، مشکلات 
نرم افزاری ســامانه بیمه و امثال آن که ضرورت 
دارد گزارش دقیقی از مدت زمان اختلال در یک 
سال گذشته و نحوه جبران هزینه برای پرسنل در 
مدت اختلال ارائه شود. دبیر شورای اسلامی شهر 
کرج همچنین با اشاره به برخی تخلفات انتخاباتی 
در بخش‌هایی از شهرداری یادآور شد: متاسفانه 
برخی فعالیت‌های انتخاباتی در سازمان‌ها و مناطق 
مشاهده می‌شود که عمدتاً توسط افراد غیرمسئول 
صورت می گیرد و در برخی موارد منابع شهرداری 
را در راســتای منافع افراد خاص هزینه می‌شود 
که مصادیق آن به صورت خصوصی به شــهردار 
منعکس شده است. این مسئول تاکید کرد: تداوم 
این مسئله در شرایط جنگی و با وجود مشکلات 
مالی شهرداری فاقد توجیه است که امیدواریم با 

سرعت مورد توجه و رسیدگی قرار گیرد.
در جلسه کمیسیون فرهنگی شورای شهر 

اصفهان صورت گرفت؛

تصویب نام‌گذاری‌های معابر 
اصفهان و تأکید بر تسریع اجرای 
پروژه‌های عمرانی حوزه فرهنگ

در دویســت‌ودوازدهمین جلســه کمیســیون 
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شورای اسلامی شهر 
اصفهان اسامی جدید مصوب‌ در شورای نام‌گذاری 
تصویب و آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی حوزه 

فرهنگ، اجتماع و ورزش بررسی شد.
به گزارش خبرگزاری ایمنا، دویست‌ودوازدهمین 
جلسه کمیســیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشی 

شورای اسلامی شهر اصفهان برگزار شد.
ابتدای این جلسه علی صالحی، رئیس کمیسیون 
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شورای اسلامی شهر 
اصفهان با اشاره به مناســبت‌های هفته گذشته 
از جمله روز معلم، روز کارگــر و روز خلیج‌فارس 
اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب اســامی در این 
مناسبت‌ها، نکاتی مهم و راهبردی را مطرح کردند 
که از جمله آن‌ها می‌توان به لزوم حضور آگاهانه 
مردم در صحنه، تقویت مدیریت راهبردی تنگه 
هرمز و دفاع همه‌جانبه ملت ایران از فناوری‌های 
نوین اشــاره کرد.وی افزود: رهبر انقلاب بر لزوم 
خــروج آمریــکا از منطقه خلیج‌فــارس، تأمین 
امنیت منطقه به‌صورت بومی و مستقل و تکریم 
واقعی معلمان و کارگران به‌عنــوان دو بال علم و 
عمل تأکید داشــتند و حمایت از این دو قشر را 
در مســیر تقویت تولید ملی ضروری دانســتند. 
رئیس کمیســیون فرهنگی، اجتماعی، ورزشی 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به تحولات 
منطقه‌ای و نظامی اظهار کرد: طی روزهای اخیر، 
تغییرات معنــاداری در موازنه قدرت منطقه و در 
مواضع آمریکا مشاهده شده است؛ موضوعی که 
نشان‌دهنده عقب‌نشــینی طرف مقابل در برابر 
مقاومت مــردم و جبهه مقاومت اســت، هرچند 
همچنان هوشــیاری در برابر رفتارهای غیرقابل 

اعتماد دشمنان ضروری است.
صالحی ادامه داد: با وجود فشــارهای اقتصادی و 
تلاش دشــمن برای ایجاد تنش‌های اجتماعی، 
دستاوردهای کشور در عرصه‌های میدان، اقتصاد، 
حضور مردمی و مدیریت راهبردی باید با همدلی 

و مسئولیت‌پذیری حفظ شود.

دریچه

جوان انقلابی ملایری که در دفاع از میهن جاودانه شد
فریبا عزیز پور/  گروه  تحریریه
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سردار شــهید محمود صائبی، جوان مؤمن 
و پرتلاشــی که از روزهــای ابتدایی انقلاب 
اسلامی تا سال‌های نخست جنگ تحمیلی 
در صف مدافعان کشــور حضور داشت، در 
دوم اردیبهشت ۱۳۶۰ در منطقه عملیاتی 
ســرپل‌ذهاب به شهادت رســید. زندگی و 
منش این شهید، همچنان به‌عنوان الگویی از 
تعهد، ساده‌زیستی و خدمت‌گزاری صادقانه 
در حافظه مردم شهرستان ملایر باقی مانده 
است.محمود صائبی متولد ۲۰ مهر ۱۳۳۷ 
در خانواده‌ای مذهبی بود. از دوران نوجوانی، 
علاقه و پشتکار او در ورزش، به‌ویژه بدنسازی، 
توجه اطرافیان را جلب می‌کرد.دوستانش او 
را جوانی با اراده،خوش‌اخلاق و همیشه آماده 
برای کمــک می‌شــناختند.هیکل ورزیده 
و قامت بلند او نه تنهــا حاصل تمرین‌های 
منظم بود، بلکه نمادی از روحیه‌ای اســتوار 

و مسئولیت‌پذیر در زندگی‌اش نیز به شمار 
می‌رفت. پس از پیــروزی انقلاب، صائبی با 
علاقه و اعتقاد قلبی به سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی پیوست. حضور او در واحد موتوری 
سپاه ملایر، به‌واسطه توانایی‌اش در تجهیز و 
نگهداری ادوات و ماشین‌آلات، نقش مهمی 
در پشتیبانی عملیات‌ها ایفا کرد. هم‌رزمانش 
از او به‌عنوان فردی پرتلاش یاد می‌کنند که 
هیچ‌گاه از سختی مأموریت‌ها خسته نمی‌شد 
و همواره بخشی از بار دیگران را نیز بر دوش 
می‌گرفت.با شروع جنگ تحمیلی، او در کنار 
نیروهای سپاه به جبهه‌های غرب اعزام شد 
و در چندین عملیات مختلف شــرکت کرد. 
حضورش در ارتفاعات »بازی‌دراز« به‌عنوان 
تک‌تیرانداز از نقاط برجسته دوره خدمت او 
در جبهه‌هاست. استفاده از قاطر و الاغ برای 
جابه‌جایی تجهیزات، یکــی از فعالیت‌های 
شــاخص او بــود؛ کاری که نشــان‌دهنده 
جدیت و روحیه خدمت‌گزاری او در شرایط 

سخت جنگ محسوب می‌شود.طبق روایت 
نزدیکانش، شهید صائبی در آخرین روزهای 
حضور در شهر، گفته بود که ممکن است این 
اعزام، آخرین سفر جبهه‌ای او باشد. او حتی در 
راه رفتن ساده روزمره نیز مراقب شأن لباس 
پاســداری بود و نمی‌خواست کوچک‌ترین 
رفتار او برداشت غلطی ایجاد کند؛ رفتاری که 
نشان‌دهنده دقت و حساسیت اخلاقی اوست.

صائبی ســرانجام در دوم اردیبهشت ۱۳۶۰ 
در عملیات سرپل‌ذهاب بر اثر اصابت گلوله به 
شهادت رسید و در زادگاهش به خاک سپرده 
شــد. مادر این شــهید در یکی از نخستین 
حضورهایش بر سر مزار فرزند، با زنی روبه‌رو 
شد که برای قرائت فاتحه آمده بود. آن زن با 
چشمانی پر از اشک گفته بود: »آقا محمود 
وقتی زنده بود به ما که خانــواده‌ای محروم 

بودیم، کمک می‌کرد.«
 این جمله، تصویری عمیــق از جایگاه او در 
میان مــردم و نقش اجتماعــی‌اش بر جای 

می‌گذارد. امروز، با گذشــت ســال‌ها از آن 
روزهای ســخت، نام و یاد محمــود صائبی 
در میــان مــردم ملایــر و همرزمانــش 
به‌عنوان جوانــی وظیفه‌شــناس، فروتن و 

ازخودگذشــته زنده مانده است؛ جوانی که 
با فدا کردن جان خــود، معنای واقعی تعهد 
 به وطن و خدمت به مردم را به نسل‌های بعد

 آموخت.

سردار شهید محمود صائبی؛
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نسل فردا: آتش‌نشــانان غیــور مشکین‌دشت با ۲ 
خودرو عملیاتی و یک نوررســان، بامــداد امروز به 
آتش‌سوزی پاساژ ارغوان در فاز ۴ اندیشه اعزام شدند؛ 
تلاش برای مهار آتــش ادامه دارد. ســاعاتی پیش، 
آتش‌سوزی گستردهای در پاساژ ارغوان واقع در فاز 
۴ اندیشه رخ داد که هنوز عملیات اطفای آن از سوی 

نیروهای امدادی ادامه دارد. در این حادثه، آتش‌نشانان 
ایستگاه‌های شهر مشکین‌دشــت با اقدامی به‌موقع 
و غیورانه، خود را به محل حادثه رســانده و مشغول 
مهار آتش هستند. بر اساس این گزارش، تیم اعزامی 
از آتشن‌شانی مشکین‌دشت با تجهیزات کامل شامل 
دو دستگاه خودروی عملیاتی سنگین و یک دستگاه 

خودروی نور رسان، از ساعات ابتدایی حادثه در کنار 
سایر نیروهای امدادی حضور فعال دارند.این خودروی 
نور رســان نقش کلیدی در تأمین روشنایی محیط 
عملیاتی در شب ایفا میکند و به تیم‌های امدادی برای 
اطفای دقیق‌تر و ایمن‌تر کمک می‌کند. علت وقوع این 
آتش‌سوزی هنوز از سوی کارشناسان مشخص نشده و 

گزارش‌های تکمیلی متعاقباً اعلام خواهد شد.

آتش‌نشانان غیور مشکین‌دشت در خط مقدم اطفای حریق پاساژ ارغوان
استان البرز

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی شرکت عظیم پترو زرین سپاهان 
)سهامی خاص( به شمار ه ثبت 56925 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی در ساعت 8/30 صبح روز دوشنبه مورخ 1405/3/18 
در محل تالار شهروند به نشانی: خیابان جی، نبش بزرگراه آقابابایی، کدپستی 8199937348 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی: 
1-استماع گزارش هیئت مدیره

2-استماع گزارش حسابرس و بازرس اصلی
3-تصویب صورتهای مالی منتهی به 1404/12/29

4(انتخاب حسابرس و بازرس اصلی و علی البدل
5(انتخاب روزنامه

6(سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد
7(انتخاب هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت عظیم پترو زرین سپاهان

 آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
  شرکت خدماتی شهرک صنعتی رضوانشهر )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 628 و شناسه ملی 14004377946
بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضاء محترم شرکت خدماتی شهرک صنعتی رضوانشهر )سهامی خاص( به شماره ثبت 628 و شناسه ملی 14004377946 و 
همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی رضوانشهر یا نمایندگان قانونی آنان دعوت 
بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( که راس ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1405/3/3 به آدرس: شهرستان تیران و کرون، شهر 

رضوانشهر، شهرک صنعتی سنگ رضوانشهر، ساختمان اداری به کدپستی 8533163595 تلفن 03142523891 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
موضوع جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره
2-استماع گزارش بازرس قانونی شرکت

3-بررسی و تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 1404
4-انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال 1405

5-بودجه پیشنهادی سال 1405
6-سایر مواردی که در اختیار مجمع می باشد.

هیئت مدیره 

 آگهی دعوت سهامداران شرکت تجارت محور ویرا 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 15900 و شناسه ملی 14009445360 جهت تشکیل 

مجمع عمومی عادی سالیانه 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در ساعت 8 مورخ دوم 
خرداد ماه هزار و چهارصد و پنج در محل شرکت به آدرس: استان مرکزي، شهرســتان اراک ، بخش مرکزي ، شهر اراک، محله 
قطب صنعتي ، خیابان همت 5 ، جاده )خمین(، ساختمان اداري شرکت مدیران صنایع واحد58 ، طبقه اول ، واحد 102 کدپستی 

3819954913 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه :

هیئت مدیره شرکت1-انتخاب مدیران2-انتخاب بازرسین3-تعیین روزنامه کثیرالانتشار4-سایر موارد 

استان قزوین

نسل فردا/  گروه  تحریریه 
news@ naslefarda.net

شــهردار محمدیه از برنامه‌های مدیریت شهری 
جهت توسعه حمل‌ونقل عمومی و ترویج استفاده از 
سوخت‌ پاک با هدف بهبود کیفیت محیط زیست 

خبر داد.
محمد پیری در این باره اظهار کرد: مدیریت شهری 
محمدیه با رویکرد توسعه پایدار حمل‌ونقل عمومی 
و ترویج مصرف سوخت پاک تلاش می‌کند اقدامات 
مؤثری در جهت بهبود محیط زیســت بردارد و به 

یکی از مؤلفه‌های اساسی »شهر سبز« دست یابد.

وی با اشاره به نقش خودروها در آلودگی هوا تصریح 
کرد: بر اســاس آمارها، حدود ۷۰ درصد آلودگی 
هوا ناشی از فعالیت خودروهاست؛ از این‌رو کاهش 
تردد خودروها از طریق توسعه حمل‌ونقل عمومی 
می‌تواند سهم قابل‌توجهی در کاهش آلودگی هوا 

داشته باشد.
شــهردار محمدیه با بیان اینکه مصرف بنزین در 
خودروها حدود ۱۱ برابر بیشتر از سوخت گاز موجب 
آلودگی هوا می‌شــود خاطرنشــان کرد: مدیریت 
شهری تصمیم دارد سیاســت‌های تشویقی برای 
ترغیب شهروندان به استفاده از ســوخت گاز را با 

جدیت بیشتری ادامه دهد.

پیری یادآور شــد: ترویــج فرهنگ اســتفاده از 
ســوخت‌های پــاک و تقویــت زیرســاخت‌های 
حمل‌ونقل عمومــی از مهم‌ترین اقدامات مدیریت 
شهری برای حفظ محیط زیست و ارتقای کیفیت 

زندگی شهروندان است.

توسعه حمل‌ونقل عمومی و ترویج سوخت پاک در محمدیه استان قزوین جهت دستیابی به شهر سبز


